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Yleistä toiminnasta ja aktiviteeteista 

 
Klubimme seitsemäs toimintakausi 2010 – 2011 aloitettiin elokuussa hallituksen 
kokouksella, joka pidettiin presidentin luona. Kokouksessa hallitus suunnitteli tulevan 
toimintakauden toimintaa. Kauden tärkeimmäksi toimintatavoitteeksi otettiin siinä 
vaiheessa joulumyyjäisten järjestäminen Kauppiastavaratalossa ensimmäisen adventin 
aikaan. Myöhemmin todella merkittäväksi uudeksi aktiviteetiksi tuli myös Naisten Hyvän 
Olon-päivän järjestäminen, toivottavasti se toteutetaan tulevaisuudessakin monena 
vuonna.  
 
Vanhoina toiminta-aktiviteetteina osallistuttiin syyskuussa veteraanikeräykseen, päätettiin 
muistaa jouluna Viron Tyrin lastenkodin lapsia, Sri Lankassa asuvaa kummilasta sekä 
antaa varoja vähävaraisille lapsiperheille. Varoja aktiviteettitilille hankittiin myös 
raakapakasteiden myynnillä marraskuussa. Lisäksi kävimme Joulun alla laulamassa 
vanhainkodilla sekä Arwolassa ja jouluaattona muistimme kynttilällä poisnukkunutta lion-
sisartamme. 
 
Omaa joulujuhlaamme vietimme hyvissä ajoin lokakuussa vierailemalla Valkeakosken 
teatterissa. Yhteistä joulujuhlaa muitten klubien kanssa vietimme 3.12.2010 ravintola 
Kruuna&Klaavassa. 
 
Akaan klubien yhteinen kuukausikokous tammikuussa tuli klubimme järjestettäväksi, koska 
Viialan Lc-klubi ei ollut siihen halukas. Näin ainakin tänä vuonna yhteiskokoukseen 
osallistui vain Akaan toijalalaiset klubit. Tammikuussa osallistuimme myös 
Kalevankankaalla lions-klubien yhteiseen seppeleen laskuun ja Melvin Jones-iltaan.  
 
Uutena tapahtumana järjestettiin huhtikuussa Naisten Hyvän Olon-päivä ja keväällä 
muistettiin myös perinteisesti Arvo Ylpön koulun erityisluokkaa. Aktiviteettitoimintamme oli 
niin tuottavaa, että ostimme myös neuvolan käyttöön kaksi turvakaukaloa, joita neuvolasta 
voidaan antaa lainaksi lapsiperheille. 
 
Ylimääräisenä aktiviteettina aivan kesän kynnyksellä saimme osallistua vielä 
Juhannusjuhlien järjestämiseen yhdessä Lc Toijala Akaan kanssa ja ostimme Toijalan 
Kesäteatterista yhden näytöksen myytäväksi eteenpäin. Näistä aktiviteeteista saatu tuotto 
oli huomattava ja niitten käyttöä voidaan suunnitella seuraavan toimintakauden aikana. 
 
PNAT-kokouksia järjestettiin toimintakautena kolme, joista syksyn suur-PNAT oli myös 
koulutustapahtuma uusille virkailijoille. Kevään piirikokoukseen osallistuivat puolestaan 
seuraavan kauden tulevat virkailijat ja uudet jäsenet. 
 



Toukokuussa vietimme yhteistä saunailtaa Kangassaaren saunalla ja vaihtokokous 
vietettiin presidentin luona kesäkuussa. 
 
 
Klubin hallitus 2010 – 2011 
 
presidentti   Pirjo Kukkonen 
1. varapresidentti  Eeva Tujunen 
2. varapresidentti  Ritva Kuisma 
sihteeri   Pirjo Uotila 
rahastonhoitaja  Eila Arvonen 
aktiviteettitoimikunnan pj. Tanja Koivula 
jäsentoimikunnan pj.  Merja Lehtonen 
tiedotusvastaava  Pirjo Järvi 
klubimestari   Kirsti Uimi 
tailtwister   Marja-Liisa Korpela 
Leo-yhteyshenkilö  Marjo Eskola 
ARS-vastaava  Pirkko-Liisa Parikka 
past presidentti  Sinikka Laine 
joulukorttivastaava  Pirjo Järvi 
nuorisovastaava  Merja Lehtonen 
quest-vastaava  Lea Kautto 
toiminnantarkastajat  Paula Löytönen ja Päivi Koitmaa 
varatoiminnantarkastajat Pirjo Kurvi ja Eija Tuomioja 
 
 
Jäsentoimikunta 

 
Merja Lehtonen  
Pirjo Järvi 
 
 
Aktiviteettitoimikunta 
 
Tanja Koivula 
Eeva Tujunen 
Sari Lajusuo 
Kirsti Uimi 
Ritva Kuisma 
 
 
Hallitus on kokoontunut kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona klo 18.00 ennen 
kuukausikokousta. Kokouspaikkana on ollut Varmiolan Leipomon kahvila  osoitteessa 
Valtatie 5, 37800 Toijala. Poikkeuksena tästä säännöstä on ollut elokuun ja tammikuun 
hallituksen kokous sekä vaihtokokous, jotka on pidetty presidentin kotona ja klubien 
välinen yhteiskokous tammikuussa, mikä pidettiin Ravintola Kruuna & Klaavassa. 
 
Toimikunnat ovat kokoontuneet puheenjohtajan kutsusta. 
 
 



Jäsenet 

 
Kauden alkaessa klubimme jäsenmäärä oli 29. Lokakuussa klubiimme otettiin uudeksi 
jäseneksi Sirpa Ahlfors ja toukokuussa Pia Saarinen. Kauden lopussa jäsenmäärä oli siten 
31.  
 
Toimintakauden aikana nuorille äideille Anne-Mari Saarelalle ja Anu Kurville syntyi vauva, 
Anne-Mari myös avioitui. Avioliittoon vihittiin myös Paula Löytönen ja Pia Saarinen. 
Ikääntymistään puolestaan juhlivat Pirkko-Liisa Parikka ja Pirjo Kukkonen 60 vuotta 
täytettyään ja Marjaterttu Kaisko sekä Sari Vierimaa täytettyään 50 vuotta. Heitä 
muistettiin klubimme puolesta lahjalla. 
 
Jäsen Anne-Mari Saarelalle ja Anu Kurville myönnettiin ulkojäsenyys syyskauden ajaksi ja 
Sirkka Koivistolle, Eija Tuomiojalle ja Anne-Mari Saarelalle ulkojäsenyys myönnettiin 
kevätkaudeksi.  
 
Osallistumisprosentit kuukausikokouksiin toimintakaudella 2010 – 2011 olivat seuraavat: 
 
 Syyskuu  89,2 % 
 Lokakuu  86,6 % 
 Marraskuu  79,3 % 
 Joulukuu  61,53 % 
 Tammikuu  88,8 % 
 Helmikuu  88,8 % 
 Maaliskuu  88,8 % 
 Huhtikuu  88,8 % 

Toukokuu  89,2 % 
 
Kuukausiesitelmän joulukuun kokouksessamme piti Sari Lajusuo kotigastronomiatuotteista 
ja vaihtokokouksessa kesäkuussa oli mukana Studio Ardanne kertomassa Colosé-
tuotteista sekä aikuisen naisen ihon hoidosta ja meikkauksesta. 
 
Lion Sari Vierimaa on toiminut tämän kauden ajan E-piirin nettitoimikunnan 
puheenjohtajana. 
 
 
 
Aktiviteetit ja muu osallistuminen toimintakauden aikana: 
 
Elokuu:  
*Eila Arvonen ja Pirjo Kukkonen osallistuivat Ylppö-Päivän Rahaston kokoukseen  

yhdessä toijalalaisten lionsklubien ja Toijalan Rotaryklubin kanssa.  
*Tanja Koivulan luona on ollut nuorisovaihdossa Ákos Kodó Unkarista. 
 
Syyskuu:  
*PNAT-kokous Sastamalassa, mukana olivat virkailijakoulutuksissa Pirjo Kukkonen, Eila 
Arvonen ja Pirjo Uotila sekä jäsenet Eeva Tujunen, Paula Löytönen, Kirsti Uimi ja Merja 
Lehtonen. 
*Veteraanikeräykseen osallistuivat Merja Lehtonen, Pirjo Järvi, Kirsti Uimi ja Eila Arvonen.  



*Tyrin lastenkotiin Virossa on lahjoitettu neljä polkupyörää, tuoleja ja vaatteita, jotka 
toimittivat perille lionit Merja Lehtonen, Eila Arvonen sekä puoliso Timo Lehtonen. 
*Kylmäkosken Lions-klubiin ovat tehneet vierailun Tanja Koivula ja Ritva Kuisma. 
*Sauvakävelyyn Nahkialanjärven maastossa on osallistuttu kerran. 
 
Lokakuu:  
*Askarteluiltoja pidettiin lokakuun aikana kolme Tanja Koivulan luona ja osallistujia oli 

useita. Työtunteja näistä myyjäistavaroiden askarteluista kertyi yhteensä 57 tuntia.  
*Valkeakosken teatterissa vietettiin omaa pikkujoulua, osallistujia oli 13 lionia. Ennen 
teatteriesitystä opeteltiin nauramaan ja esityksen jälkeen nautiskeltiin kevyestä ateriasta. 
*Lokakuussa vietettiin myös Pirkko-Liisa Parikan 60-vuotissynttäreitä. 
 
Marraskuu:  
*Askarteluiltoja ja myyjäisten valmistelua kotona jatkettiin. Joulumyyjäiset pidettiin 
27.11.2010. Työtunteja kertyi kaikkiaan 214, mikä on mahtava määrä. Myyjäisten 
järjestämiseen osallistuivat kaikki jäsenet joko askartelemalla, olemalla mukana makkaran, 
arpojen tai kahvin myynnissä tai myyntipöytien järjestämisessä.  
*Raakapakasteiden myynnissä onnistuttiin hyvin ja saimme myyntituottoa 40 %.  
*PNAT-kokoukseen osallistuivat rahastonhoitaja Eila Arvonen ja sihteeri Pirjo Uotila. 
 
Joulukuu:  
*Joulukuun yhteiseen pikkujouluun ravintola Kruuna&Klaavassa osallistui viisi klubilaista. 
*Tyrin lastenkotiin veivät jäsenet Merja Lehtonen, Eeva Tujunen, Marjut Kihlström ja Eila 
Arvonen lastenkodin 12 lapselle joulumuistamisena pelejä, 70 euroa rahaa sekä 
joulusuklaata klubimme puolesta. Samalla klubimme välitti lastenkodin johtajalle onnittelut 
hänen 60-vuotispäivänsä johdosta.  
*Marjut Kihlström lahjoitti myöhemmin joulukuussa Tyrin lastenkodin lapsille Play Station-
pelikonsolin ja parikymmentä peliä. Tämän lahjoituksen toimittivat perille puolisot Timo 
Lehtonen ja Juhani Tujunen.  
*Sri Lankassa asuvaa kummilasta muistettiin myös joulukortilla.  
*Itsenäisyyspäivän sankarihaudoilla pidettyyn lippuvartioon osallistui Pirjo Kukkonen. 
*Hakalehdon vanhainkodilla ja Arwolassa käytiin laulamassa joululauluja ja vietiin 
vanhuksille myös joulusuklaata. Mukana olivat Pirjo Järvi, Pirjo Kukkonen, Merja 
Lehtonen, Paula Löytönen, Marja-Liisa Korpela, Eeva Tujunen, Tanja Koivula, Marjo 
Eskola ja Sirpa Ahlfors.  
*Jouluaattona edesmenneen leijonan Päivi Mattilan haudalle kävivät sytyttämässä 
kynttilän Merja Lehtonen, Sinikka Laine, Sirpa Ahlfors, Eeva Tujunen, Eila Arvonen ja Pirjo 
Kukkonen. 
 
Tammikuu:  
*Kalevankankaan hautausmaalla seppeleenlaskutilaisuudessa olivat mukana Pirjo 
Kukkonen, Pirjo Uotila ja Eeva Tujunen. 
*Klubimme järjestämään kolmen klubin yhteiskokoukseen osallistui piirikuvernööri Kalle 
Ylinen. Ennen kokousta marssittiin soihtukulkueena sankarihaudoille, jossa klubimme 
puolesta lion Tuija Vihinen piti puheen. 
*Lionit Ritva Kuisma ja Tanja Koivula osallistuivat Melvin Jones-iltaan. 
 
Helmikuu:  

*Lion Pirkko-Liisa Parikka ja puolisonsa Heikki Parikka ovat vierailleet Kanadassa ja olleet 
siellä yhteydessä paikalliseen lions-klubiin ja luovuttaneet sinne adressin ja siellä he ovat 



kertoneet Aarne Ritari-säätiöstä. Vastalahjaksi he toivat klubillemme Schumacher Lions 
Clubilta kaivosaluetta koskevan viirin. 
*Lion Hannele Permelä järjesti kynttiläkutsut, johon osallistuivat Pirjo Järvi, Eeva Tujunen, 
Eila Arvonen, Pirjo Kukkonen ja Merja Lehtonen. 
 
Maaliskuu:  
*PNAT-kokoukseen Humppilassa osallistuivat Pirjo Kukkonen, Eila Arvonen ja Pirjo Uotila.  
*Lion Merja Lehtonen osallistui Lc Toijala Akaan kokoukseen. 
*Puolisot Timo Lehtonen, Jukka Uimi ja Juhani Tujunen ovat tehneet linnunpönttöjä 
myytäväksi 9.4.2011 järjestettävässä Hyvän Olon Päivän-tilaisuudessa.  
 
Huhtikuu:  
*Hyvän Olon-päivää vietettiin Arvo-Ylpön koululla 9.4.2011. Oma klubimme järjesti 

tilaisuuteen kahvion, arpojen ja linnunpönttöjen myynnin. Klubimme jäsenet esiintyivät 
myös edukseen paikallisten vaateliikkeitten muotinäytöksessä. Ulkopuolisia 
näytteilleasettajia saatiin parikymmentä ja kysyntää olisi ollut enemmänkin, mitä nyt 
uskallettiin ottaa mukaan.  
*Lion Sari Vierimaa on osallistunut LC Tampere Kaakinmaan klubikokoukseen. 
*Pääsiäisen aikaan lion Merja Lehtonen ja puoliso Timo Lehtonen ovat vieneet Tyrin 
lastenkotiin tietokoneita ja lasten tavaroita. Lahjoittajina ovat olleet lionit Sari Lajusuo, 
Marjut Kihlström, Eila Arvonen ja Merja Lehtonen. 
*Lion Paula Löytönen on avioitunut ja häntä muistettiin ohjesäännön mukaisella lahjalla. 
 
Toukokuu:  
*Klubistamme lionit Eila Arvonen, Paula Löytönen, Merja Lehtonen ja Sari Lajusuo 

osallistuivat Arvo Ylpön koululaisille järjestettyyn polkupyöräajokortin ajokokeeseen 
liikenteen ohjaajina.  
*Saunailtaa vietettiin Kangassaaren saunalla, osallistujien määrä oli hyvä ja todettiin 
tämän olevan mielekäs tapa pitää ns. yhteistä vapaa-aikaa jatkossakin. 
*Lahjoitimme Arvo Ylpön koulun erityisluokille rahalahjoituksen ja hankimme Akaan 
neuvoloille kaksi vauvan turvakaukaloa annettavaksi lapsiperheille lainaksi. Lahjoituksia 
olivat luovuttamassa Eila Arvonen, Merja Lehtonen ja Pirjo Kukkonen. 
*Juhannusjuhlien järjestämistä varten pidettiin kokous yhdessä Lc Toijala Akaan kanssa. 
Kokoukseen osallistuivat Eeva Tujunen ja Pirjo Kukkonen. 
*Akaan seurakunnan nuorisokahvilan käyttöön luovutettiin tanssimatto. Luovuttajina 
”Manalassa” olivat Sinikka Laine ja Eila Arvonen. Lahjoituksen vastaanotti seurakunnan 
nuorisotoimen edustajat.  
 
Kesäkuu:  
*Vaihtokokous pidettiin presidentin kotona. Kokouksessa palkittiin kauden leijonana 
Marjaterttu Kaisko, pinssein ja merkein muistettiin sihteeri Pirjo Uotilaa, rahastonhoitaja 
Eila Arvosta, viestinnästä ja nettisivuista vastaavaa Sari Vierimaata, 
aktiviteettitoimikunnanpuheenjohtaja Tanja Koivulaa ja jäsentoimikunnan puheenjohtaja 
Merja Lehtosta. Lisäksi 100 prosentin pinssit luovutettiin siihen oikeutetuille lioneille, joita 
olivat Eila Arvonen, Marjaterttu Kaisko, Tanja Koivula, Ritva Kuisma, Sari Lajusuo, Merja 
Lehtonen, Paula Löytönen, Marja-Liisa Korpela, Eeva Tujunen, Kirsti Uimi, Pirjo Uotila, 
Riitta vehmas, Sari Vierimaa ja Tuija Vihinen. 
*Lionit Paula Löytönen ja Ritva Kuisma olivat mukana vuosikokouksessa virallisten 
edustajien Merja Lehtosen ja Eeva Tujusen lisäksi. 



*Klubimme osti yhden kesäteatterinäytöksen 15.6.2011 näytelmään Tankki Täyteen 
Maallemuuttajat. Saimme myydyksi kaikkiaan 180 lippua. 
*Osallistuimme Lc Toijala Akaan kanssa Juhannusjuhlien järjestämiseen Toijalan 
satamassa. Klubimme tehtävänä oli hoitaa kahviota ja lättyjen paistoa. Mukana 
tapahtumassa olivat lionit Eeva Tujunen, Eila Arvonen, Merja Lehtonen, Sari Lajusuo, Pia 
Saarinen ja Sirpa Ahlfors. 
 
Heinäkuu: Jäsenistömme vietti ansaittua kesälomaa 
 


